
Eğitim Fakültesi Danışma Kurulu Raporu (2022 Yılı) 

Eğitim Fakültesi Danışma Kurulu’nda idari insan kaynağının yanı sıra bölüm başkanları, Millî 

Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı temsilcileri, Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcileri, 

farklı kademelerden okul müdürleri, farklı programlardan öğretmenler, özel sektör temsilcileri, 

aktif ve mezun öğrenci temsilcileri yer almaktadır. Danışma Kurulu ile yapılan toplantılarda 

Üniversitemiz ve Fakültemiz misyon, vizyon, kalite politikası amaç ve hedefleri doğrultusunda 

değerlendirmeler yapılarak uzun vadede planlamalarda bulunulmuştur.   

Danışma Kurulu, mezun veren tüm programlarının akredite olduğu Fakültenin kalite ve 

akreditasyon süreçlerinin başarılı bir şekilde yürütülmesinde, güncel eğitim politikalarının 

takibinde etkin rol oynamakla birlikte öğretmen yetiştirme ve öğretmenlik uygulaması 

süreçlerinde de çok önemli bir yere sahiptir. Millî Eğitim Bakanlığının okul öncesi ve özel 

eğitim alanlarında attığı güçlü adımlar esas alınarak 2022 yılı içerisinde yapılan toplantılarda; 

Özel Eğitim ve Okul Öncesi Lisans Programlarına ilk kez öğrenci alımına yönelik Danışma 

Kurulu’nun görüş ve önerilerine başvurulmuş, Özel Eğitim Öğretmenliği ve Okul Öncesi 

Öğretmenliği Lisans Programlarına öğrenci alımının yapılmasının uygun olduğuna karar 

verilmiş ve uygulamalı eğitim sürecinde İl geneli için önemli katkılar sağlayacağı belirtilmiştir. 

Eğitim Fakültesi bünyesinde Özel Eğitim Öğretmenliği ve Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans 

Programlarına öğrenci alımına yönelik çalışmalara başlanmıştır.   

Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü; ölçme ve değerlendirme, soru hazırlama, test hazırlama 

konularında görev başındaki öğretmenlere yönelik Fakülteden eğitim desteği talebinde 

bulunmuştur. Konuyla ilgili Üniversitemiz ve Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü/Ölçme ve 

Değerlendirme Merkezi arasında iş birliği protokolü imzalanmış ve yapılan program 

doğrultusunda Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan öğretmenlere 

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından ölçme ve değerlendirme alanında eğitim verilmiştir. 

Danışma Kurulu’nda yer alan Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcileri, okul müdürleri ve 

öğretmenler ile yapılan dönem hazırlık ve değerlendirme toplantılarında; Fakültenin 

öğretmenlik uygulaması öğrencilerinin öğretmenlik mesleğine daha iyi hazırlanmalarını, 

öğrenimleri süresince kazandıkları genel kültür, özel alan eğitimi ve öğretmenlik mesleğiyle 

ilgili bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını gerçek bir eğitim öğretim ortamı içinde kullanabilme 

yeterliği kazanmalarını sağlayacak, topluma hizmet bilinçlerinin artırılmasına katkıda 

bulunacak, uygulama süreci ile sürdürülebilir gelişimi esas alan, kalitenin artırılmasına yönelik 

ihtiyaç odaklı çalışmaların yapılması konusunda fikir birliğine varılmıştır. Buradan hareketle 

yapılan izleme, geri bildirim ve değerlendirmelerde öğretmen adaylarının Millî Eğitim 

Bakanlığı yapısı ve işleyişi, mevzuat, güncel uygulamalar gibi hususlarda bilgi ve deneyim 

eksikliklerinin olduğu, tecrübe paylaşımına ihtiyaç duydukları tespit edilmiştir. Bu bağlamda 

Danışma Kurulu’nda alınan süreç iyileştirmesi kararı doğrultusunda,    

- Millî Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatını tanıma ve kurumsal işleyiş süreci,   

- Öğretmenlikle ilgili mevzuat, öğretmen atama süreci,  

- Millî Eğitim Sistemi’ndeki e-uygulamalar (MEBBİS, E-Okul, DYS vb.),  

- Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları,  

- Birleştirilmiş sınıf uygulamaları,  

- Aday öğretmen yetiştirme programı (atama sonrası),  

- Hizmet içi eğitim,  

konularında Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği yapılmış ve “Öğretmen Yeterliklerini 

Artırma Programı” uygulanmaya başlanmıştır.  


